Ulaskawiony, obowiązany będzie także w dobrach skonfiskowanych, jak również w dobrach przez skarb nie wysledzonych, a przez siebie z łaski miłosciwej Najjaśniejszego Pana objętych urządzać włościan i zabezpieczyć ich prawa, podług przepisów, Postanowieniem N. Pana z dn. 6. (4.) Paźdź. 1835. r. objętych. Wszelkie zobowiązania, które podług zasad postanowienie Rady Administracyjnej z dnia 2. (14.) Kwietnia r. 1835. z majątku konfiskacie uległego mogą być poszukiwane, o ileby z takowego majątku nie mogły być zaspokojone, mogą być dochodzone z innego majątku osoby ulaskawionej, czy to w czasie śmierci cywilnej, za granicą nabytego, czy też po otrzymaniu ulaskawienia nabytym być mogącego.